2023年度四川省哲学社会科学、四川省教育厅人文社会科学重点研究基地申报信息
汇    总

各学院及部门：
2023年度四川省哲学社会科学重点研究基地、四川省教育厅重点研究中心的课题申报工作已大量启动，现将申报要求公告如下：
本次申报信息汇总收集截止时间为2023年4月10日，涵盖50个重点研究基地，具体名单详见附件。
       一、申报书需完善内容：
      1、申报书中单位或科研管理部门意见，请申报人代为填写以下内容：“申请书所填写的内容属实；该课题负责人及参加者的政治和业务素质适合承担本课题的研究工作；本单位能提供完成本课题所需的时间和条件；本单位同意承担本项目的管理任务和信誉保证。”
2、用印说明：
单位公章：学校行政章、负责人：罗校（签名章）；
科研管理部门公章：科技处章、负责人：吴处（签名章）；
年 月 日：按科技处受理申报截止日期填写。
用印流程：OA印信使用申请（科研）→按申报书要求勾选所需用印的名称和填写数量→业务类型选择纵向文科→填写用印文件资料名称→上传申报材料附件→事由填写项目申报→用印类型点选常规工作用印→待审批流程完成→科研管理部门公章、单位负责人章、科研管理部门负责人章到汇东校区507办公室办理→单位公章到汇东校区611办公室办理。
二、申报材料报送：
1、项目发布机构没有要求由项目负责人所在单位统一报送的项目，请项目负责人或所在学院自行报送。
2、项目发布机构明确要求由项目负责人所在单位统一报送的项目，项目负责人所在学院需在截止时间前3天，按项目发布机构的要求报送纸质版和电子版申报书（文件名统一命名为：课题名称-申报书-姓名）、活页（文件名统一命名为：课题名称-活页-姓名）、汇总表（由学院汇总填报）至科技处，逾期恕不予受理。申报材料由学院统一报送，科技处不受理个人申报。
三、科技处联系方式：
联 系 人：周 静
联系电话：13990043513
办公地点：汇东校区507办公室

四川轻化工大学 科技处
[bookmark: _GoBack]2023年4月10日

附件：各基地申报通知及资料下载网址
    1. 四川张大千研究中心：通知及资料下载网址（http://zdqzx.njtc.edu.cn/content-c59711b9870c45379fcd4b4102b7ad8f-52a9300584cb8d03018529a8df7225d1.html）
    2. 美学与美育研究中心：通知及资料下载网址（https://mxmy.sicnu.edu.cn/p/0/?StId=st_app_news_i_x638072410812716531）
    3. 四川省基层卫生事业发展研究中心：通知及资料下载网址（https://www.nsmc.edu.cn/hdrc/60430.html）
     4. 四川文化产业发展研究中心：通知及资料下载网址（https://wcyjzx.svcci.cn/info/1991/2440.htm）
    5. 四川省基层卫生事业发展研究中心：通知及资料下载网址（https://www.nsmc.edu.cn/hdrc/60430.html）
    6. 四川医事卫生法治研究中心：通知及资料下载网址（https://fzyjzx.swmu.edu.cn/info/1049/2049.htm）
    7. 天府国际体育赛事研究心：通知及资料下载网址（https://tyssyjy.cdsu.edu.cn/info/1004/1217.htm）
    8. 四川郭沫若研究中心：通知及资料下载网址（http://gmryj.lsnu.edu.cn/info/1006/1585.htm）
    9. 彝族文化研究中心：通知及资料下载网址（https://yicsc.xcc.edu.cn/xyyzwhyjzx/xmgl29/669135/index.html）
    10. 四川矿产资源研究中心：通知及资料下载网址（http://www.kckcx.cdut.edu.cn/info/1008/1539.htm）
    11. 中国酒史研究中心：通知及资料下载网址（https://jszx.yibinu.edu.cn/info/1075/1930.htm）
    12. 气象灾害预测预警与应急管理研究中心：通知及资料下载网址（https://glxy.cuit.edu.cn/info/1961/4973.htm）
    13. 四川省农村发展研究中心：通知及资料下载网址（https://scrdr.sicau.edu.cn/info/1053/2336.htm）
    14. 四川革命老区发展研究中心：通知及资料下载网址（http://cgl.sasu.edu.cn/show_news.php?ID=738）
    15. 民间文化研究中心：通知及资料下载网址（http://mszx.mnu.cn/info/1842/4162.htm）
    16. 中国出土医学文献与文物研究中心：通知及资料下载网址（https://www.cdutcm.edu.cn/zgctyxwxywwyjy/tzgg/content_87651）
    17. 四川大学生思想政治教育研究中心：通知及资料下载网址（https://ipercscs.cwnu.edu.cn/info/1014/2194.htm）
    18. 国家公园研究中心：通知及资料下载网址（http://np.cdut.edu.cn/info/1087/1530.htm）
    19. 四川高等职业教育研究中心：通知及资料下载网址（https://gzyjzx.svtcc.edu.cn/info/1006/1191.htm）
    20. 统筹城乡教育发展研究中心：通知及资料下载网址（https://tccxjy.cdu.edu.cn/info/1084/2217.htm）
    21. 四川应用心理学研究中心：通知及资料下载网址（https://aprc.cmc.edu.cn/info/1914/4311.htm）
    22. 四川石油天然气发展研究中心：通知及资料下载网址（https://www.swpu.edu.cn/og/info/1027/4860.htm）
    23. 康巴文化研究中心：通知及资料下载网址（https://kbwh.scun.edu.cn/info/1021/1815.htm）
    24. 四川李白文化研究中心：通知及资料下载网址（http://libai.mnu.cn/info/1023/1807.htm）
    25. 中国近现代西南区域政治与社会研究中心：通知及资料下载网址（https://mp.weixin.qq.com/s/2G_3JXOy6R6dSFNPXgMw9w）
    26. 四川省农村发展研究中心：通知及资料下载网址（https://scrdr.sicau.edu.cn/info/1053/2336.htm）
    27. 川菜发展研究中心：通知及资料下载网址（http://www.sctu.edu.cn/cyzx/info/1074/1683.htm）
    28. 四川思想家研究中心：通知及资料下载网址（https://sxjzx.yibinu.edu.cn/info/1101/2387.htm）
    29. 区域文化研究中心：通知及资料下载网址（https://wrccs.cwnu.edu.cn/info/1040/1943.htm）
    30. 四川社会治安与社会管理创新研究中心：通知及资料下载网址（https://scshzaglcx.scpolicec.edu.cn/info/1025/1234.htm）
   31. 四川县域经济发展研究中心：通知及资料下载网址（http://xyjj.mnu.cn/News/Show.asp?id=1897&NewsType=1）
   32. 四川网络文学发展研究中心：通知及资料下载网址（http://wlwy.swust.edu.cn/2023/0120/c9952a173625/page.htm）
   33. 纠纷解决与司法改革研究中心：通知及资料下载网址（https://law.scu.edu.cn/info/1251/13179.htm）
   34. 四川性社会学与性教育研究中心：通知及资料下载网址（https://xjyzx.cdtu.edu.cn/info/1043/2385.htm）
   35. 社会治理创新研究中心：通知及资料下载网址（https://shzlcx.scpolicec.edu.cn/info/1005/1307.htm）
   36.  西南音乐研究中心：通知及资料下载网址（http://www.sccm.cn/ky_xnyyyjzx/show-92.html）
   37. 四川省教育发展研究中心：通知及资料下载网址（https://skc.cwnu.edu.cn/info/1004/5226.htm）
   38. 成渝地区教育与经济社会协同发展研究中心：通知及资料下载网址（https://skc.cwnu.edu.cn/info/1004/5216.htm）
39. 四川党史党建研究中心：通知及资料下载网址（https://www.cwnu.edu.cn/dsdjyjzx/info/1053/1143.htm）
40. 老龄事业与产业发展研究中心：通知及资料下载网址（https://gg.swjtu.edu.cn/info/1571/12140.htm）
41. 中国盐文化研究中心：通知及资料下载网址（https://ywh.suse.edu.cn/p/32/?StId=st_app_news_i_x638085978658474178）
42. 川酒发展研究中心：通知及资料下载网址（http://cjzx.suse.edu.cn/view-663.aspx）
43. 四川省数字文化与传媒研究基地：通知及资料下载网址（https://mp.weixin.qq.com/s/Nu3AjYNUrIhJRdurg5LiXw）
44. 四川省犯罪防控研究中心：通知及资料下载网址（http://www.fzfk.swust.edu.cn/2023/0324/c9733a175518/page.htm）
45. 系统科学与企业发展研究中心：通知及资料下载网址（https://qyfz.scu.edu.cn/notice/208.html）
46.  现代设计与文化研究中心：通知及资料下载网址（https://ycsjwh.swjtu.edu.cn/info/1029/1513.htm）
47.  四川警察执法研究中心：通知及资料下载网址（https://scjczf.scpolicec.edu.cn/info/1005/1221.htm）
48.  体育社会科学研究中心：通知及资料下载网址（https://tiyurwsk.cdsu.edu.cn/info/1014/1231.htm）
49. 中国攀西康养产业研究中心：通知及资料下载网址（https://pxky.pzhu.cn/info/1019/1359.htm）
50. 西部乡村振兴研究中心：通知及资料下载网址（https://xnjp.sicau.edu.cn/info/1044/2179.htm）